
Jak zvládnout dětský
vzdor - PŘEDNÁŠKA

Období, kdy si dítě začíná tvořit svoji
osobnost na základě dosud získaných
dovedností a podnětů, vytváří i svoji vůli. 
Pokud vytvoříme dobré podmínky v
souladu s přirozeným vývojem dítěte, pak se objevuje vzdor jen minimálně. 
Jakákoliv překážka v přirozeném vývoji způsobuje vzdor.
Každé dítě si projde obdobím přirozeného dětského vzdoru. Projevuje se od batolete a ve dvou letech 
vrcholí. Všechny děti ho prožívají různě. 

Dětský vzdor může být v mnoha situacích jenom reakcí na způsob, jakým s dítětem mluvíme.
Velký význam v tom hraje, že příliš řešíme své okolí. Stydíme se za projevy svých dětí, 
za sebe protože „výchovně selháváme.“ 
„Vychované dítě je přece to, které se nikdy nevzteká. Nebo ne?“

Podpořte vlastní vědomý přístup k dítěti už od narození.
Sdílet zkušenosti s rodiči přijela do Dětské skupiny Zázraky 
kvalifikovaná lektorka Hana Mokrá. 

Dozvíte se o:
- přirozeném vzdoru dítěte
- vývojových podmínkách dítěte 
- možnostech, jak se vzdorem pracovat

termín konání 03. října 2022
v čase od 15:45 do 17:45 hod

místo konání Dětská skupina Zázraky, Netín 66 

Cena 470,- Kč

Objednejte se přes e-mail vzdelavamese@meruzalka.cz, popřípradě telefonicky

přihlášení a více informací naleznete na: www.meruzalka.cz,
e-mail: vzdelavamese@meruzalka.cz,  tel. 778 095 951

facebook - Montessori pedagogika - vzdělávací kurzy pro pedagogy i veřejnost

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjBpNW06_HfAhVI2KQKHUIEC_cQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.idnes.cz%2Fonadnes%2Fdeti%2Fpomoc-moje-dite-je-vztekloun.A100929_115509_deti_job&psig=AOvVaw3OpjaM_XU1v3xi5wt-0stA&ust=1547711352108455

